[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 февраля 2010 г. № 83

О внесении изменения в Положение о порядке расходования средств резервного фонда Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

В соответствии с частью 4 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктами 6.1, 6.10 Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация муниципального образования «Звениговский муниципальный район»,

постановляет:

1. Внести в Положение о порядке расходования средств резервного фонда Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», утвержденного Постановлением Главы администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» от 12.12.2005 г. № 512 (в редакции Постановления от 27.06.2009 г. № 639 а) следующие изменения: второй абзац пункта 5 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Звениговская неделя».

	Глава администрации

Звениговского муниципального района
	П.В.Столяров